林床承包合同

 甲方：

乙方：

经协商甲方将座落于

                                                   ，总计         亩，

承包给乙方，承包期自     年    月    日至     年    月    日，共

年，每年每亩承包费       元，合计        元；上述款项一次结清。

甲方的责任和义务：

1、依法维护乙方的经营使用权限。

2、按照县镇两级政府的相关政策，帮助乙方协调苗木。

3、甲方有权按照合同的要求行使权利。

乙方的责任和义务：

1、乙方要按照时间要求载好树木。春季造林前签字的合同，要保证当年春季完成造林；春季造林之后签订的合同，要保证在转年春季完成造林。不允许留有空床或改变林地用途。以此条款不符，镇村两级有权收回林床并不予退还承包费。

2、乙方植树后要加强管理，发生缺苗断空应及时补栽，不能放弃管理。违背此款者，镇村两级对承包方征收管理费1000元。

3、林地要保持清洁卫生，及时清理林地中的玉米秸秆。不能达到要求，镇村两级将对承包方征收清理费2000元。乙方禁止林粮间作或种植其他作物，如乙方违约，甲方有权终止合同并无偿收回，同时栽植的林木归甲方。
4、如承包期内林木提前皆伐，林地甲方有权及时无偿收回；滞后采伐，应按现价补交承包费。

5、国家因建设需要征占林地，征地补偿款归甲方，地上附属物补偿款归乙方，剩余承包期限的承包款退还给乙方。
（此合同一式四份，甲、乙双方各执一份，乡（镇）经管中心、县公共资源交易中心各备存一份.）
甲 方 ：青冈县         乡（镇）         村民委员会（公章）
法人代表（签字）：

乙 方: (签字)

乡镇 集体 资产管理部门 认证意见：

            乡（镇）“三资”代理服务中心主任：       （签字）

认证人：      （签字）              乡(镇)合同鉴证机构章(盖章)

                                签定时间：       年    月   日